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1 Plnění příjmů a čerpání výdajů  

Rozpočet města Kralupy nad Vltavou na rok 2020 byl schválen na veřejném zasedání Zastupitelstva 
města Kralupy nad Vltavou 16.12.2019 s příjmy ve výši 412.198.000,00 Kč a výdaji ve výši 
400.198.000,00 Kč. Rozpočet byl schválen jako přebytkový. 

Financování ve výši 12.000.000,00 Kč je určeno na roční splátku investičního úvěru, který město 
přijalo v roce 2018.  

Přehled plnění příjmů a čerpání výdajů (v Kč na dvě desetinná místa) 

Položka 
Rozpočet 
schválený  

Rozpočet 
upravený  

Výsledek od 
začátku roku  

Procento 
plnění 
RS 

Procento 
plnění 
RU 

Daňové příjmy 320 333 500,00 306 022 380,00 314 644 155,46 98,22 102,82 

Nedaňové příjmy 23 611 500,00 31 483 274,84 30 735 948,33 130,17 97,63 

Kapitálové příjmy 36 000 000,00 36 504 700,00 38 817 703,40 107,83 106,34 

Přijaté transfery  28 355 000,00 105 143 875,23 105 060 196,28  370,52 99,92 

Převod z hospodářské 
činnosti 

465 000,00 465 000,00 465 000,00 100,00 100,00 

Převody (sociální fond) 3 433 000,00 3 433 000,00 3 433 000,00 100,00 100,00 

Příjmy celkem 412 198 000,00 483 052 230,07 493 156 003,47 119,64 102,09 

Příjmy po konsolidaci 408 765 000,00 479 619 230,07 489 723 003,47 119,81 102,11 

Běžné výdaje 286 021 550,00 332 427 231,03 302 199 501,80 105,66 90,91 

Kapitálové výdaje 110 743 450,00 284 178 420,83 134 868 105,26 121,78 47,46 

Převody (sociální fond) 3 433 000,00 3 433 000,00 3 433 000,00 100,00 100,00 

Výdaje celkem 400 198 000,00 620 038 651,86 440 500 607,06   

Výdaje po konsolidaci 396 765 000,00 616 605 651,86 437 067 607,06   

Financování – příjmy 0,00 148 986 421,79 -40 655 396,41 

Financování – výdaje 12 000 000,00 12 000 000,00 12 000 000,00 

Saldo příjmů a výdajů po 
konsolidaci 

12 000 000,00 -136 986 421,79 52 655 396,41 

Financování celkem po 
konsolidaci 

-12 000 000,00 136 986 421,79 -52 655 396,41 

 
Hospodaření města za rok 2020 skončilo s kladným výsledkem ve výši 52.655.396,41 Kč. 

Výkaz FIN 2-12M pro hodnocení plnění rozpočtu za rok 2020 je přílohou Zprávy nezávislého auditora 
o výsledku přezkoumání hospodaření, dále je dostupný dálkovým přístupem na 
www.mestokralupy.cz/mestsky-urad/zaverecny-ucet-mesta/.  

2 Údaje o majetku a dalších finančních operacích 

Závěrkové účetní výkazy – rozvaha, výkaz zisku a ztráty, příloha, přehled o změnách vlastního 
kapitálu a přehled o peněžních tocích – jsou přílohami ke zprávě nezávislého auditora o výsledku 
přezkoumání hospodaření. Dále jsou dostupné dálkovým přístupem na 
www.mestokralupy.cz/mestsky-urad/zaverecny-ucet-mesta/. K nahlédnutí jsou na Odboru 
ekonomickém Městského úřadu Kralupy nad Vltavou. Účetní výkazy obsahují údaje o stavu a vývoji 
majetku za běžný rok včetně popisu významných vlivů na změny stavů. 

http://www.mestokralupy.cz/mestsky-urad/zaverecny-ucet-mesta/
http://www.mestokralupy.cz/mestsky-urad/zaverecny-ucet-mesta/
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3 Stav účelových fondů a finančních aktiv 

Sociální fond je tvořen a čerpán v souladu se zásadami zastupitelstva města. Fond je naplňován 
každoročně základním finančním přídělem z rozpočtu města ve výši 5,00 % ročního objemu výdajů 
na platy zaměstnanců města a na odměny uvolněným členům zastupitelstva města. 

Výdaje sociálního fondu jsou tvořeny převážně z příspěvku na dovolenou (31,65 %), příspěvku na 
stravování (22,95 %) a dárkové poukázky (16,11 %). 

Vyúčtování sociálního fondu (v Kč na dvě desetinná místa) 

Položka  

Počáteční stav  905 020,19 

Příjmy  4 478 501,00 

Příděl z objemu mzdových prostředků  3 433 000,00 

Splátky půjček od zaměstnanců 140 233,36 

Úroky 247,45 

Výdaje  3 175 451,20 

Příspěvek na dovolenou 1 086 588,30 

Příspěvek na stravování 788 000,00 

Příspěvek na penzijní připojištění 494 600,00 

Nepeněžní dary 553 000,00 

Dary při pracovním a životním jubileu 197 35520 

Sociální výpomoci  0,00 

Bezúročné půjčky zaměstancům 55 000,00 

Bankovní poplatky 907,70 

Konečný stav  1 303 049,80 

Depozitní účet je využíván pro sledování (oddělení) finančních prostředků, které městu nenáleží. 
Většina finančních prostředků patří nesvéprávným občanům, kterým město dělá opatrovníka.  

Vyúčtování depozitního účtu (v Kč na dvě desetinná místa) 

Položka  

Počáteční stav 3 325 053,01 

Příjmy 4 737 941,16 

Důchody pro nesvéprávné občany 1 133 847,63 

Jistoty 2 850 000,00 

Nahodilé příjmy – nalezené finanční prostředky 17 250,00 

Pěstouni 678 465,00 

Úroky 378,53 

Převedení mzdových prostředků za 12/2020 na depozitní účet 58 000,00 

Výdaje 3 525 157,29 

Vrácené jistoty vč. úroků 1 850 017,22 

Vyplacené finanční prostředky pro nesvéprávné občany 1 240 898,07 

Pěstouni 359 228,00 
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Převedení mzdových prostředků za 12/2020 na výdajový účet 55 000,00 

Převod nalezené hotovosti do příjmů města po uplynutí lhůty 3 let 14 837,00 

Doplatek ubytování 12/2020 nesvéprávný 5 177,00 

Konečný stav  3 325 053,01 

V roce 2020 odbrželo město finanční dary ve výši 1.220.000,00 Kč. Níže uvedená tabulka uvádí 
jednotlivé dárce, účely a výše darů.  

Přehled přijatých finančních darů (v Kč na dvě desetinná místa) 

Dárce Účel daru Výše daru  

Serenia Investment, a. s. Sportovní akce města 180 000,00 

Středočeské vodárny, a. s. Boj proti pandemii koronaviru 500 000,00 

Nadace ČEZ Nákup generátoru ozonu a 3D tiskárny 50 000,00 

Unipetrol RPA, s. r. o.  Stavba dopravního hřiště 250 000,00 

AVE Kralupy, s. r. o. Kultruní akce města 25 000,00 

AVE Kralupy, s. r. o.  Činnost sportovních oddílů 45 000,00 

Montako, s. r. o. Stavba dopravního hřiště 50 000,00 

Synthos, S. A. Stavba dopravního hřiště 120 000,00  

Přijaté dary celkem  1 220 000,00 

4 Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním 
rozpočtům veřejné úrovně 

Příjmy z přijatých transferů jsou druhým nejvyšším příjmem do městské pokladny. Ve sledovaném 
roce 2020 dosáhly výše 105 048 875,23 Kč. Jedná se převážně o dotace ze státního rozpočtu, ale 
zastoupeny jsou také dotace z územních samospráv. 

Přehled přijatých transferů (v Kč na dvě desetinná místa) 

Pol. ÚZ Název dotace Výše dotace 

4111 98074 
Neinvestiční dotace na konání voleb do zastupitelstva obce 
Kozomín 

10 000,00 

4111 98074 Vratka dotace na konání voleb do zastupitelstva obce Kozomín  -903,00 

4111 98193 Neinvestiční dotace do Senátu Parlamentu ČR a zastupitelstev kraje  577 000,00 

4111 98193 Vratka dotace do Senátu Parlamentu ČR a zastupitelstev kraje -47 317,02 

4111 98018 
Neinvestiční dotace pro obce s působností obecního stavebního 
úřadu 

28 575,00 

4111 98030 
Neinvestiční dotace kompenzace výdajů obcí s rozšířenou 
působností na harmonizaci ZSJ-SLDB 

9 490,00 

4111 98024 
Neinvestiční příspěvek obcím – kompenzační bonus v souvislosti 
s koronavirem 

22 985 000,00 

4112  
Neinvestiční dotace ze státního rozpočtu v rámci souhrnného 
dotačního vztahu na výkon státní správy 

29 950 600,00 

4113 90002 Neinvestiční dotace na Nízkoemisní zóny v Kralupech nad Vltavou 536 072,00 

4113 90002 Neinvestiční dotace Územní studie krajiny ORP Kralupy nad Vltavou 144 837,00 

4113 90002 
Neinvestiční dotace Zlepšení kvality ovzduší v Kralupech nad 
Vltavou 

173 152,00 

4116 13011 Neinvestiční dotace na sociálně-právní ochranu dětí 4 390 500,00 

4116  13010 Neinvestiční dotace na výkon pěstounské péče 580 000,00 
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4116 13010 Vratka dotace na výkon pěstounské péče -216 000,00 

4116 13015 Neinvestiční dotace na výkon sociální práce 752 710,00 

4116 13015 
Neinvestiční dotace na mimořádné ohodnocení sociálních 
pracovníků v souvislosti s COVID-19 

46 497,00 

4116  
Neinvestiční dotace na podporu mimořádného ohodnocení 
zaměstnanců v sociálních službách 

407 024,00 

4116 13013 Neinvestiční dotace Optimalizace procesů ve veřejné správě 3 171 934,05 

4116 15011 
Neinvestiční dotace Předcházení vzniku komunálního odpadu – 
kompostéry 

1 300 538,25 

4116 14032 
Neinvestiční dotace Kralupy nad Vltavou – asistent prevence 
kriminality 

566 400,00 

4116 14032 Vratka dotace Kralupy nad Vltavou – asistent prevence kriminality -108 300,31 

4116 14004 Neinvestiční dotace na výdaje jednotek SDH Minice 4 000,00 

4116 14004 Neinvestiční dotace na výdaje jednotek SDH Kralupy 30 794,00 

4121  Neinvestiční transfery od obcí za přestupky 15 000,00 

4121  Neinvestiční transfer od obce – dohoda o vzájemné spolupráci 15 000,00 

4122 13305 Neinvestiční dotace pro DPS na poskytování sociálních služeb 2 284 500,00 

4122 001 
Neinvestiční dotace pro DDM na výdaje spojené se Zeměpisnou 
olympiádou 

13 300,00 

4122 601 Neinvestiční dotace pro KaSS na akci Seifertovy Kralupy 100 000,00 

4122 259 
Neinvestiční dotace pro ZŠ Gen. Klapálka Primární prevence – 
SEMIRAMIS  

89 600,00 

4122  259 
Neinvestiční dotace pro ZŠ 28. října Primární prevence – Źivot se 
závislostí 

12 000,00 

4122 13014 Neinvestiční dotace pro ZŠ Jodlova Potravinová a materiální pomoc 112 612,50 

4122 13014 Neinvestiční dotace pro MŠ Beneše Potravinová a materiální pomoc 72 828,00 

4122  Neinvestiční dotace na podporu turistických informačních center 18 000,00 

4122  Neinvestiční dotace na podporu turistických informačních center 94 521,00 

4122  
Neinvestiční dotace pro ZŠ Gen. Klapálka Vybudouvání naučné 
stezky 

125 000,00 

4122  Neinvestiční dotace na projekt Bezpečný den 31 000,00 

4122  Vratka dotace na projekt Bezpečný den -31 000,00 

4222 011 Investiční dotace Rekonstrukce skateboardového hřiště 300 000,00 

4213 91628 Investiční dotace Bezbariérový chodník v ul. Přemyslova a 28. října 2 033 965,00 

4213 91628 Investiční dotace Bezbariérový chodník v ul. Na Velvarské silnici 1 577 424,41 

4216 
17968 
17969 

Investiční dotace Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského 24 938 004,26 

4216 15974 
Investiční dotace Předcházení vzniku komunálního odpadu – 
štěpkovač  

419 628,00 

4216 14990 Investiční dotace Rozšíření MKDS 350 000,00 

4216 13013 Investiční dotace Optimalizace procesů a postupů ve veřejné správě 2 725 645,00 

4216 15974 Investiční dotace Modernizace protipovodňových opatření 4 459 244,09 

Přijaté transfery celkem 105 048 875,23 

Veškeré přijaté transfery byly řádně vyúčtovány, nevyčerpané finanční prostředky byly vráceny do 
státního rozpočtu. Dotace, které nebyly vyčerpány, jsou: 

 vratka neinvestiční dotace na konání voleb do zastupitelstva obce Kozomín ve výši 
903,00 Kč, byla odeslána 20.04.2020 na účet Středočeského kraje 

 vratka neinvestiční dotace na volby do Senátu Parlamentu ČR a zastupitelstev obcí ve výši 
47.317,02 Kč byla odeslána 17.12.2020 na účet Středočekého kraje 



  

 

6 
 

 vratka neinvestiční dotace na výkon pěstounské péče ve výši 216.000,00 byla odeslána 
03.09.2020 na účet Úřadu práce v Příbrami 

 vratka neinvestiční dotace Kralupy nad Vltavou – asistent prevence kriminality ve výši 
180.300,31 Kč byla odeslána 25.11.2020 na účet Středočeského kraje 

 vratka neinvestiční dotace na projekt Bezpečný den ve výši 31.000,00 Kč byla zaslána 
17.09.2020 na účet Středočeského kraje. 

5 Přehled poskytnutých dotací  

Město poskytuje dotace v souladu se zákonem o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 
a obecných pravidel poskytování dotací z rozpočtu města. 

V roce 2020 byl vypsán dotační program na podporu zájmových aktivit v Kralupech nad Vltavou. 
Celkový objem finančních prostředků v rámci této podpory činil 1.500.000,00 Kč. Celkový objem 
poskytnutých finančních prostředků včetně individuálních dotací činil 1.601.436,80 Kč. 

Přehled poskytnutých dotací na podporu zájmový aktivit (v Kč na dvě desetinná místa) 

Pol. Název položky  
Poskytnutá 
dotace 

5212 
Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům – fyzickým 
osobám 

238 667,00 

5213 
Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům – právnickým 
osobám 

62 000,00 

5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným společnostem 66 000,00 

5222 Neinvestiční transfery spolkům 762 669,80 

5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 59 000,00 

5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 413 100,00 

Poskytnuté transfery celkem 1 601 436,80 

Další podporovanou oblastí byla oblast sportu. Dotační program podpory celoroční činnosti 
sportovních spolků věnující se mládeži v Kralupech nad Vltavou. Celkový objem finančních 
prostředků v rámci tohoto programu činil 4.500.000,00 Kč. Poskytnuté programové dotace byly 
vyplaceny ve výši 4.472.000,00 Kč. Dále byly poskytnuty individuální dotace ve výši 2.291.742,00 Kč. 

Přehled poskytnutých dotací na podporu činnosti mládeže sportovních klubů v Kralupech nad 
Vltavou (v Kč na dvě desetinná místa) 

Pol. Název projektu 
Poskytnutá 
dotace  

5222 Neinvestiční transfery spolkům 6 763 742,00 

Poskytnuté transfery celkem 6 763 742,00 

6 Hospodaření právnických osob založených městem 

Oblast sportu pro veřejnost zajišťuje město prostřednictvím Kralupské sportovní, spol. s. r. o., která 
spravuje veškerá sportovní zařízení města. Zejména se jedná o zimní stadion, víceúčelovou halu, 
plavecký bazén a letní koupaliště. 

Město poskytlo neinvestiční dotaci ve výši 12.478.588,50 Kč. Částka se skládala z finanční podpory 
na provoz sportovních areálů, finanční podpory na snížení dopadu protiepidemiologických opatření 
v boji proti COVID-19 a příplatku mimo základní kapitál – pokrytí ztáty z minulých let. Investiční 
dotace byla vyplacena ve výši 400.000,00 Kč. 
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Přehled poskytnutých dotací Kralupské sportovní, spol. s. r. o. (v Kč na dvě desetinná místa) 

Položka 
Schválený 
rozpočet 

Upravený 
rozpočet 

Čerpání 
Procento 
plnění 
RS 

Procento 
plnění 
RU 

Neinvestiční dotace 9 210 000,00 12 478 588,50 12 478 588,50 111,38 100,00 

Investiční dotace 710 000,00 1 887 420,00 400 000,00 56,34 21,19 

Celkem 9 920 000,00 14 366 008,50 12 878 588,50 100,00 100,00 

 

Výsledek hospodaření k 31.12.2020 činil -454.000,00 Kč. 

Výsledek hospodaření Kralupské sportovní, spol. s. r. o. (v Kč na dvě desetinná místa) 

Položka  

Náklady celkem 26 612 000,00 

Výnosy celkem 25 467 000,00 

Výsledek hospodaření před zdaněním 1 145 000,00 

Daň  0,00 

Výsledek hospodaření po zdanění 1 145 000,00 

7 Hospodaření právnických osob zřízených městem 

Příspěvkové organizace jsou právnické osoby, které jsou zřízeny k plnění úkolů veřejného zájmu. 
Jedná o veřejnoprávní neziskové organizace, jejich provoz je financován pomocí příspěvků na 
provoz. Příspěvek na provoz je určen na hlavní činnosti, které jsou uvedeny ve zřizovací listině. 
Většina příspěvkových organizací je v oblasti školství. Další příspěvkové organizace zabezpečují 
činnosti v oblasti kultury, bydlení, sociálních a technických služeb. 

Přehled příspěvků na provoz (v Kč na dvě desetinná místa)  

Název příspěvkové 
organizace 

Rozpočet 
schválený 

Rozpočet 
upravený 

Výsledek od 
začátku roku 

Procento 
plnění 
RS 

Procento 
plnění 
RU 

MŠ Dr. E. Beneše 1 862 770,00 1 900 270,00 1 862 770,00 100,00 98,03 

MŠ Gen. Klapálka 2 370 000,00 2 370 000,00 2 370 000,00 100,00 100,00 

ZŠ a MŠ Třebízského 2 736 330,00 2 736 330,00 2 736 330,00 100,00 100,00 

ZŠ Gen. Klapálka 4 416 080,00 4 428 580,00 4 428 580,00 100,28 100,00 

ZŠ Komenského 3 560 000,00 3 613 481,00 3 613 481,00 101,50 100,00 

ZŠ Václava Havla 3 507 900,00 3 507 900,00 3 507 900,00 100,00 100,00 

ZŠ 28. října 1 601 700,00 1 601 700,00 1 601 700,00 100,00 100,00 

ZŠ Jodlova 1 308 000,00 1 308 000,00 1 308 000,00 100,00 100,00 

Základní umělecká 
škola 

452 900,00 452 900,00 452 900,00 100,00 100,00 

Dům dětí a mládeže 3 375 800,00 3 375 800,00 3 375 800,00 100,00 100,00 

Kulturní a společenské 
středisko 

7 704 500,00 8 204 500,00 8 204 500,00 106,49 100,00 

Městské muzeum 4 998 000,00 4 998 000,00 4 998 000,00 100,00 100,00 

Městský bytový podnik 3 358 000,00 3 252 000,00 3 252 000,00 96,84 100,00 

Technické služby 
města 

30 899 700,00 30 899 700,00 30 899 700,00 100,00 100,00 
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Sociální služby města 10 259 000,00 8 196 442,52 8 196 442,52 79,89 100,00 

Příspěvky na provoz 
celkem 

82 410 680,00 80 845 603,52 80 808 103,52 98,06 99,95 

Příspěvkové organizace musí podle zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů tvořit 
rezervní fond, fond investic, fond odměn a fond kulturních a sociálních potřeb. 

Konečné stavy jednotlivých fondů všech organizací jsou uvedeny v následující tabulce. 

Stavy fondů příspěvkových organizací (v Kč na dvě desetinná místa) 

Název příspěvkové 
organizace 

Fond odměn FKSP Fond rezervní Fond investic Celkem 

MŠ Dr. E. Beneše 196 147,01 116 230,44 411 304,56 212 767,60 936 449,61 

MŠ Gen. Klapálka 60 000,00 299 766,25 1 481 711,59 663 016,70 2 504 494,54 

ZŠ a MŠ Třebízského 220 445,73 543 836,16 1 814 014,72 387 869,40 2 966 176,01 

ZŠ Gen. Klapálka 266 030,53 480 428,54 1 049 553,05 190 548,98 1 986 561,10 

ZŠ Komenského 172 841,44 512 296,00 296 723,06 145 048,11 1 126 908,61 

ZŠ Václava Havla 140 264,59 424 008,36 983 965,22 233 400,26 1 781 638,43 

ZŠ 28. října 66 935,64 148 277,66 270 825,07 0,00 486 038,37 

ZŠ Jodlova 200 000,36 538 292,16 202 975,82 8 722,00 949 990,34 

Základní umělecká 
škola 

171 892,12 462 667,02 5 382,19 38 546,29 678 487,62 

Dům dětí a mládeže 195 645,32 90 816,77 1 331 084,27 614 089,25 2 231 635,61 

Kulturní a společenské 
středisko 

0,00 69 211,20 53 842,55 2 815 037,21 2 938 090,96 

Městské muzeum 52 393,03 70 564,82 1 030 567,25 256 202,45 1 409 727,55 

Městský bytový podnik 268 110,56 53 564,00 2 391 802,14 653 200,22 3 366 676,92 

Technické služby 
města 

1 022 026,88 488 169,10 862 126,32 6 836 637,27 9 208 959,57 

Sociální služby města 0,00 416 174,13 539 134,28 755 102,45 1 710 410,86 

V následující tabulce jsou uvedeny výsledky hospodaření jednotlivých příspěvkových organizací. 
Výsledky hospodaření jsou rozděleny podle provozované činnosti. 
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Výsledky hospodaření příspěvkových organizací města (v Kč na dvě desetinná místa) 

Název příspěvkové 
organizace 

Hlavní činnost Hospodářská činnost Celkem 

Náklady Výnosy 
Výsledek 
hospodaření 

Náklady Výnosy 
Výsledek 
hospodaření 

Náklady Výnosy 
Výsledek 
hospodaření 

MŠ Dr. E. Beneše 21 957 461,40 22 031 792,64 74 331,24 0,00 0,00 0,00 21 957 461,40 22 031 792,64 74 331,24 

MŠ Gen. Klapálka 26 990 356,85 27 128 439,32 138 082,47 6 300,00 6 300,00 0,00 26 996 656,85 27 134 739,32 138 082,47 

ZŠ a MŠ Třebízského 31 581 090,51 31 705 938,39 124 847,88 183 153,34 295 488,00 112 334,66 31 764 243,85 32 001 426,39 237 182,54 

ZŠ Gen. Klapálka 54 801 680,20 55 446 248,85 644 568,65 42 907,00 140 066,00 97 159,00 54 844 587,20 55 586 314,85 741 727,65 

ZŠ Komenského 41 185 955,80 41 238 204,69 52 248,89 1 472 417,00 1 505 681,00 33 264,00 42 658 372,80 42 743 885,69 85 512,89 

ZŠ Václava Havla 37 735 140,79 38 252 210,37 517 069,58 27 010,00 163 158,00 136 148,00 37 762 150,79 38 415 368,37 653 217,58 

ZŠ 28. října 12 359 706,06 12 428 295,51 68 589,45 6 382,00 21 775,00 15 393,00 12 366 088,06 12 450 070,51 83 982,45 

ZŠ Jodlova 14 281 517,63 14 452 028,28 170 510,65 0,00 0,00 0,00 14 281 517,63 14 452 028,28 170 510,65 

Základní umělecká škola 23 468 720,26 23 702 345,40 233 625,14 0,00 0,00 0,00 23 468 720,26 23 702 345,40 233 625,14 

Dům dětí a mládeže 10 494 852,65 10 607 035,54 112 182,89 9 527,50 38 175,00 28 647,50 10 504 380,15 10 645 210,54 140 830,39 

Městské muzeum 4 460 519,97 5 129 655,06 669 135,09 1 328,00 2 147,00 819,00 4 461 847,97 5 131 802,06 669 954,09 

Kultruní a společenské 
středisko 

11 736 454,28 12 018 227,03 281 772,75 396 897,52 671 247,99 274 350,47 12 133 351,80 12 689 475,02 556 123,22 

Městský bytový podnik 4 556 153,21 4 022 186,30 -533 966,91 3 657 277,97 5 254 633,89 1 597 355,92 8 213 431,18 9 276 820,19 1 063 389,01 

Technické služby města 47 215 644,32 47 439 223,52 223 579,20 3 738 247,24 4 934 765,57 1 196 518,33 50 953 891,56 52 373 989,09 1 420 097,53 

Sociální služby města 12 821 744,88 12 821 744,88 0,00 0,00 0,00 0,00 12 821 744,88 12 821 744,88 0,00 
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8 Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města Kralupy nad 
Vltavou za rok 2020 

Přezkoumání hospodaření města za rok 2020 bylo provedeno na základě smlouvy mezi 
objednatelem městem Kralupy nad Vltavou – zastoupeným starostou Ing. Markem Czechmannem 
a zhotovitelem auditorskou firmou O – CONSULT, s. r. o. – zastoupenou jednatelem 
Ing. Jiřím Oehlem. 

Závěr 

Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření územního samosprávného celku města 
Kralupy nad Vltavou jsme nezjistili žádnou skutečnost, která by nás vedla k přesvědčení, že 
přezkoumávané hospodaření není ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu 
s hledisky přezkoumání hospodaření uvedenými v bodě III. této zprávy, a to s ohledem na dále 
uvedené skutečnosti, nemající vliv na materialitu vykázaných výsledků. 

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření města za rok 2020 je přílohou 
k závěrečnému účtu. 

 

 

V Kralupech nad Vltavou 04.06.2021 

 

 

 

 

 

 

Miroslav Raif v. r.  Jana Apltová v. r.  

vedoucí Odboru ekonomického  referentka Odboru ekonomického 

 

 

Kralupy nad Vltavou 04.06.2021 

 

 

 

 

 

   

Ing. Marek Czechmann v. r. Libor Lesák v. r. Ing. Vojtěch Pohl v. r. 

starosta místostarosta místostarosta 
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Přílohy 

Příloha č. 1 Tabulka plnění příjmů rozpočtu k 31.12.2020 

Příloha č. 2 Tabulky čerpání výdajů rozpočtu k 31.12.2020 dle jednotlivých odborů včetně komentáře 

Příloha č. 3 Tabulky hospodaření založených a zřízených právnických osob města za rok 2020 včetně 
komentáře 

Příloha č. 4 Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2020  

 

Tyto přílohy, které obsahují údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů za rok 2020 v plném členění podle 
rozpočtové skladby dle jednotlivých odborů městského úřadu, založených a zřízených právnických 
osob města jsou k nahlédnutí na Odboru ekonomickém Městského úřadu Kralupy nad Vltavou. 
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